! STBMS19- STANLEY STEPS

Jogginghroek voor mannen

Aansluitende pasvorm

¢ Tailleband uit het hoofdmateriaal

* Ronde, ton sur ton aantrekkoorden met metalen uiteinden en oogjes

® Binnenkant tailleband en zakken van jerseystof (in contrasterende tint bij sommige kleuren)
* Opgestikste zijbanden in het hoofdmateriaal

® Paspelzak aan de achterkant

* Onderkant pijpen met 1x1-ribboord

* Flatlockstiksel bij alle naden

Combo options

WHITES
! E
COLORS B .
Stella Traces Mini Shake
WK AHY Shell : Terry, 85% Gesponnen en gekamd biologisch katoen, 156% Gerecycled
ESSENTIAL polyester , Zachte stof , 300 GSM
HEATHERS
SPECIAL
HEATHERS

Printing Specifications
BLACK HEATHER
o Geschikt voor verschillende druktechnieken. Bezoek onze website voor meer informatie.

Certifications & memberships

weTEn,
ALY
8 « Stanley and Stella

% is a member of

PECTA-APPROVED

VEGAN

G8AL O,

%o

Gots

%
“ranse

2012163
Centexbel

STANDARD
Made with 85% organic cotton 100
Certified by Control Union
CU 819434 www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Met soortgelijke kleuren wassen, niet over de print strijken en binnenstebuiten wassen en strijken.
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SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

38
102
29.3

20

104
30

PACKING

20

44
106
31

20

XL
47
108
325

XL

20

XXL
50
110
34

XXL

20
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